
Projekt, druk Nr   1/XXVIII/2017 

 

UCHWAŁA  Nr       /XXVIII/2017 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia 6 listopada 2017 r.  
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rogowo w Powiecie 
Żnińskim w Województwie Kujawsko – Pomorskim na zakup przewoźnego 
agregatu prądotwórczego do zasilania przepompowni ścieków i stacji 
uzdatniania wody.  
 
 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. rok 2017, poz. 1868) oraz 
art.216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. rok 2016, poz. 1870 z późn.zm.) 
uchwala się co następuje: 

§1 
Udziela się pomocy finansowej Gminie Rogowo w Powiecie Żnińskim 
w Województwie Kujawsko – Pomorskim w kwocie 50.000 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gminy - zakup 
przewoźnego agregatu prądotwórczego do zasilania przepompowni ścieków i 
stacji uzdatniania wody.  

§2 
Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu na 2017 r., dział 900, rozdział 90001, § 6300. 

 
§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Radomskim 
a Gminą Rogowo. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
WNIOSKODAWCA: 
ZARZĄD POWIATU 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z artykułem 7a  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. rok 2017, poz 1868) powiat 

może udzielić pomocy gminie w tym pomocy finansowej. 

W dniu 3 października 2017 r, do Starostwa Powiatowego w Radomiu 

wpłynęło pismo Urzędu Gminy Rogowo o nr. FN.3221.21.2017 z dnia 27 

września 2017 r., dotyczące apelu o pomoc finansową dla Gminy Rogowo na 

usuwanie skutków nawałnicy. Wójt Gminy Rogowo – Pan Józef Sosnowski 

wnioskuje do Starosty Radomskiego o przeznaczenie pewnej kwoty finansowej 

na zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego do zasilania przepompowni 

ścieków i stacji uzdatniania wody.  

W treści swojego pisma zwraca uwagę również na zniszczone pokrycie 

dachowe budynku Urzędu Gminy, oraz możliwości zakupu używanego 

samochodu pożarniczego. 

W związku z powyższym proponuje się udzielić pomocy finansowej w 

wysokości 50.000 zł na zakup przenośnego agregatu prądotwórczego. 

 


